MS19_NL_0025

2019 年 12 月 23 日

お客様 各位

Cook Japan 株式会社

メド・サージ事業部

エンドスコピー部門

部門長 馬目佳弘

COOK 経鼻胆膵管ドレナージセット ラベル表記及び仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご配慮を賜り厚くお

礼申し上げます。

弊社エンドスコピー部門より販売させていただいております COOK 経鼻胆膵管ドレナージセット

のラベル表記、包装、一部仕様変更をさせていただきます。

変更に伴いお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 該当品番  ENBD シリーズ、NPDS シリーズ

2. 変更時期  新たに入荷した在庫から変更

3. 変更点  ①ラベル表記

-  内視鏡最小適合鉗子チャンネルサイズ変更

    -  ドレナージチューブ長の変更

    ②包装

- 簡易包装化に伴うパッケージインサートカードの採用

    ③仕様変更

- 誤接続防止ラベルの装着

※変更に関する詳細は別紙をご参照ください。

以上

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当またはカスタマーサービスまでお願い致します。

Tel: 03-6853-9470   Fax: 03-6688-9900   E-mail: info-japan@CookMedical.com

営業時間 9:00〜18:00（土日祝日•年末年始を除く）

Cook Japan 株式会社  〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-1 中野セントラルパークイースト

  MS19_NL_0025

（別紙 1/2：COOK 経鼻胆膵管ドレナージセット ラベル表記及び仕様変更のお知らせ）

■該当品番

販売名：COOK 経鼻胆膵管ドレナージセット

認証番号：226AABZX00179000 / クラスⅡ

         ※受注生産品

  特定保険医療材料請求分類：Ⅱ033 経皮的又は経内視鏡的胆管等ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞ用材料(5)経鼻法用ｶﾃｰﾃﾙ

償還価格：7,330 円

         ※受注生産品

特定保険医療材料請求分類：算定不可

■変更点

①ラベル表記

 ・内視鏡最小適合鉗子チャンネル径変更

主に使用される内視鏡が十二指腸スコープのため、これまでの 2.0mm または 2.8mm か

ら、3.2mmまたは 3.7mm へと変更

・ドレナージチューブ長表記の変更

新社内基準による測定により 135cmから 133cm へ変更。

製品自体の変更はございません。

②包装

 ・簡易包装化によるシングル包装への変更とパッケージインサートカードの採用

パッケージインサートカード

  MS19_NL_0025

（別紙 2/2：COOK 経鼻胆膵管ドレナージセット ラベル表記及び仕様変更のお知らせ）

③仕様変更

 ・誤接続防止のため「For Drainage Only」ラベルを装着

   ※本ラベルは装着したままご使用ください。